
                    
Comune di Palma di Montechiaro
           Provincia di Agrigento

     
      Determinazione del  Capo Settore 
               Polizia Municipale
                   

 
          Oggetto: Liquidazione indennità di responsabilità anno 2012
                       Art. 17 lettera “ f “ C.C.N.L. Enti Locali - Personale 
                       Settore Polizia Municipale.

        Modifica determina n. 23 del 14.02.2013
                   

    
L’anno  duemilatredici, il giorno ventidue del mese di febbraio, presso la sede comunale

Il Capo Settore Polizia Municipale

Premesso che  con  propria  determinazione  n.  23  del  14.02.2013  era  stato 
determinato di  liquidare indennità per particolari  responsabilità al  personale di  P.M., 
come meglio nella stessa specificato;

Preso atto che la somma totale da liquidare, coma stabilito in sede di 

contrattazione era di € 1.200,00 anziché € 1.408,66.

Ritenuto di dovere modificare la propria determinazione n. 23 del 14.02.2013.

DETERMINA

Modificare la propria determinazione n. 23 del 14.02.2013, liquidando al personale 
sottonotato la somma accanto a ciascuno indicata.

Isp. Capo Amato Valeria         Cat.  C4    €    95,00

Isp. Capo Castronovo Filippo  Cat.  C4    €  250,00   

Isp. Capo Coniglio Giuseppe   Cat.  C5    €  250,00

Isp. Sup. Salerno Rosario       Cat.  C4    €  106,00

Isp. Sup. Vitello Pasqualina    Cat. C4    €   251,00

Isp. Sup. Zarbo Carmela         Cat. C4    €   248,00

                           Totale   € 1.200,00 
Di imputare la spesa di Euro 1.165,85 al cap. 1758 “FES anno 2012” imp. N° 31875 
Sub. ___________.

Il Responsabile del procedimento
        Isp. Castronovo Filippo                                                             Il Capo Settore P.M. 

         Dr. Salvatore Domanti

 N.     240     Reg. Generale

del     26.02.2013          

 N.       27  Reg. P.M.

del  22.02.2013



            

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così 
come previsto dal 4° comma art.151 D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
   F.to  Dott. Rosario Zarbo

Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi
dal _________________ al _____________.

      
          Il Messo Comunale                                                                        Il Segretario Comunale
           _________________                                                                         
                                                                                                                      _____________________
Dalla  Residenza comunale, lì ____________        

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.
               
                                                                              Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il  
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	Comune di Palma di Montechiaro
					               Polizia Municipale
					                   

	    
	L’anno  duemilatredici, il giorno ventidue del mese di febbraio, presso la sede comunale
	Il Capo Settore Polizia Municipale


	DETERMINA
	            
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA
	CERTIFICA


